附件2

2020年福利彩票销售机构业务费
项目绩效自评报告

根据琼海市财政局《关于开展2021年财政预算绩效管理工作的通知》精神，我局高度重视，对2020年福利彩票销售机构业务费项目开展自查工作，现将有关情况报告如下:
一、项目概况

（一）项目基本情况：2020年市政府安排7万元用于开展福利彩票销售机构业务工作，实施主体为琼海市民政局。
（二）项目年度预算绩效目标和绩效指标设定情况：一是开展福利彩票日常销售管理工作；二是开展广告宣传及站点形象建设；三是慰问销售站点；四是站点培训。

二、项目决策及资金使用管理情况

（一）项目决策情况（包括决策过程和结果）。在市民政局正确领导下，市福彩中心积极开展站点销售管理工作，通过琼海电视台、流动车体广泛宣传福利彩票，提高销售量。此外年底对销售达标的站点予以慰问，提高站点销售积极性。
（二）项目资金（包括财政资金、自筹资金等）安排落实、总投入等情况。2020年市财政安排福利彩票销售机构业务费7万元预算，到位7万元。
（三）项目资金（主要是指财政资金）实际使用情况。截止2020年12月31日，2020年福利彩票销售机构业务费支出7万元。
（四）项目资金管理情况。在市财政局及会计中心的监督指导下，按照工作要求进行资金支出。
三、项目组织实施情况

（一）项目组织情况。2020年无招标项目。
（二）项目管理情况。2020年无招标项目
四、项目绩效情况

（一）项目绩效目标完成情况。

2020年福利彩票销售机构业务费主要用于开展福利彩票宣传、站点慰问、办公场所水电和宽带、聘请人员工资等方面，完成了预期目标。
项目绩效目标未完成情况及原因分析。

无

五、其他需要说明的问题

（一）后续工作计划。

继续做好2021年福利彩票销售机构业务管理工作。
主要经验及做法、存在问题和建议（包括资金安排、使用过程中的经验、做法、存在问题、改进措施和有关建议等）。

     无。

                               琼海市民政局

                              2021年6 月1日